
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.02.2017 р.                                                    № 67 
 

Про внесення змін до рішення  
виконкому від 24.11.2015 р. № 533  
«Про затвердження регламенту  
виконавчого комітету Комсомольської міської ради  
Полтавської області сьомого скликання» 
 

У зв’язку зі структурними змінами у виконавчих органах 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, з метою 

врегулювання організаційно-процедурних питань діяльності, забезпечення 

ефективної реалізації своїх функцій та надання якісних і доступних послуг 

громадянам міста, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести наступні зміни до рішення виконкому Комсомольської міської 

ради Полтавської області від 24.11.2015 р. № 533 «Про затвердження 

регламенту виконавчого комітету Комсомольської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання»: 

у назві рішення й текстовій частині Регламенту слова «виконавчий 

комітет (виконком) Комсомольської міської ради», у всіх відмінках замінити 

словами «виконавчий комітет (виконком) Горішньоплавнівської міської 

ради» у відповідних відмінках; 

у текстовій частині Регламенту слова «загальний відділ», у всіх 

відмінках замінити словами «відділ організаційної роботи, документування 

та контролю» у відповідних відмінках; 

у п.п. 4.27, 8.9 слова «керуючим справами виконкому» замінити 

словами «керівником виконавчого органу, що готує проект розпорядчого 

документа». 

 

 

Міський голова                                  (підписанно)                            Д.Г. Биков  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


